Nüzhet Sabit Hayat, 8

Asarı (Zuhmet Külliyyatı) +2

Kader M. 1920 / 1338-1340

30 s. Sami Sabit / (Karaman)

Evkaf-ı İslamiye M. (174s.)

s. 2-11 = S. Celâl'in yazısı II. cilt.

Dr. Gustav Lebon,

Ruh-ı Cemaat
müfessirleri Kâzımî M. F. F. F.
Saded. Celâl

Ulucvet M., 1327
285 s.

Hayatta maruz kaldığımız bazı felâketlerin, hatta bütün benliğimizi sarsan acıların, ne kadar büyük olursa olsun, yine zamanla unutulduklarını gördük.